
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МЯСНИКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
КРАСНОКРЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Решение Собрания депутатов Краснокрымского 
сельского поселения № 112 от 05.11.2015 г. «О земельном налоге»

Принято Собранием депутатов
Краснокрымского сельского поселения 14 декабря 2016г.

В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового 
кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Краснокрымского 
сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести в Решение Собрания депутатов Краснокрымского сельского 

поселения № 112 от 05.11.2015 г. «О земельном налоге» изменение, пункт 5 
считать утратившим силу.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования в «Информационном бюллетени Краснокрымского сельского 
поселения».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную 
комиссию по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов 
Краснокрымского сельского поселения (Бликян Н.Б.).

Председатель Собрания депутатов -  
глава Краснокрымского сельского поселе:

х. Красный Крым 
14 декабря 2016 года 
№ 12

С.Т. Мелконян


